

Lidia Holding ApS

Bjerget 17

6800 Varde

CVR-nr. 31160839

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Sulma Lidia Rospilloso Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lidia Holding ApS
Bjerget 17
6800 Varde

CVR-nr.: 31160839
Stiftet: 07.12.2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sulma Lidia Rospilloso Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 109 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Driftsmidler og likvider vedrørende Chipsfabrik i Bolivia er i 2017 nedskrevet til en skønnet nettorealisationsværdi på 0 kr. og grunde/bygninger i Bolivia er ligeledes i 2017 nedskrevet til en skønnet nettorealisationsværdi på 400.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen oplyser, at den ikke igangværende Chipsfabrik i Bolivia stadig forsøges afsat. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.375)
Af- og nedskrivninger	1	0	(92.624)
Andre driftsomkostninger		<u>(34.396)</u>	<u>(28.987)</u>
Driftsresultat		(41.896)	(128.986)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		177.538	166.029
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(47.183)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.259)</u>	<u>(28.204)</u>
Årets resultat		<u>109.383</u>	<u>(38.344)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.538	66.030
Overført resultat		<u>81.845</u>	<u>(104.374)</u>
		<u>109.383</u>	<u>(38.344)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		400.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	400.000	400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		703.432	625.894
Finansielle anlægsaktiver	4	703.432	625.894
Anlægsaktiver		1.103.432	1.025.894
Likvide beholdninger		5.434	0
Omsætningsaktiver		5.434	0
Aktiver		1.108.866	1.025.894

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		428.432	400.894
Overført overskud eller underskud		<u>30.683</u>	<u>(51.163)</u>
Egenkapital		<u>584.115</u>	<u>474.731</u>
Bankgæld		0	16.232
Anden gæld		<u>524.751</u>	<u>534.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>524.751</u>	<u>551.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>524.751</u>	<u>551.163</u>
Passiver		<u>1.108.866</u>	<u>1.025.894</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	400.894	(51.162)	474.732
Årets resultat	0	27.538	81.845	109.383
Egenkapital ultimo	125.000	428.432	30.683	584.115

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	29.117
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	63.507
	0	92.624
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.222	27.124
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	1.037	880
	26.259	28.204
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	451.797	145.590
Kostpris ultimo	451.797	145.590
Af- og nedskrivninger primo	(51.797)	(145.590)
Af- og nedskrivninger ultimo	(51.797)	(145.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	500.894
Andel af årets resultat	177.538
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	578.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	703.432

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabe t Jacobilægerne A/S	Varde	Aktiesel- skab	16,7	4.220.585	1.065.227

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til bank.

Kautionen er begrænset til 800.000 kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
